
 LK

 LK

 LK

 LK

 LK

 LK

 LK

 LK

 gāze
 el.

 el.

 el.

 gāze

 el.

 gāze

 8.17

 7.42

 7.41
 7.40 7.27

 7.21
 7.27

 7.35

 7.24
 7.40

 7.34  7.53

 7.53

 7.37
 7.44

 7.28 7.23
 7.29 7.19

 7.17
 7.36

 7.07  7.12

 6.90
 6.94

 7.05

 7.02
 6.98

 7.15

 7.10

 7.10

 7.12 7.01

 7.04

 7.27

 7.09
 7.19

 7.40 7.28

 7.45

 7.39

 7.39 7.25 7.09

 7.09

 7.10

 7.17
 7.16

 7.15

 7.36
 7.45

 7.48

 7.47

 7.46

 7.55

 7.54

 7.51
 7.37 7.19

 7.20 7.20

 7.12

 7.11

 7.11 7.10

 7.08
 7.06 7.25

 6.97
 7.00

 7.20

 6.93

 7.15

 7.17

 7.17

 7.16
 7.12

 7.12
 6.92  6.94

 7.24
 7.21
 7.20

 7.22

 7.36

 7.38

 7.26

 7.20
 7.19

 7.24

 7.25
 7.56

 7.27
 7.27

 7.28

 7.28

 7.29

 7.29

 7.31
 7.77

 7.31

 7.32

 7.37

 7.45

 7.42

 7.41

 7.40
 7.83

 7.62

 7.77
 7.93

 7.87
 8.23

 8.13

 8.10

 8.10

 7.97
 8.09

 7.53

 7.91

 7.96

 7.82

 7.97

 7.98

 8.00

 7.83

 7.93

 7.57

 7.89

 7.83

 7.99

 7.88

 8.08  8.20

 8.28

 8.08
 7.95

 7.91

 8.37

 8.16
 8.20  8.27

 8.30
 8.43

 8.26
 8.35

 8.25

 8.18
 8.14

 8.19
 8.25 8.58  8.29

 8.29

 8.29  8.31

 8.28

 8.31

 8.26
 8.16  8.09

 8.11
 8.24

 8.26
 8.12

 8.07

 8.07
 8.15

 7.90

 7.68
 8.03

 8.02

 7.93 8.09

 8.15 8.15 8.10
 8.06

 8.21

 8.29
 8.31

 8.30
 8.39

 8.22

 8.32

 8.42

 8.44

 8.33
 8.21

 8.19

 8.21 8.20

 8.29

 8.30

 8.30

 8.40
 8.43

 8.40

 8.87 8.42

 8.38

 8.32
 8.43

 8.32
 8.43

 8.34
 8.46

 8.23  8.26

 8.23
 8.43

 8.42

 8.33

 8.23

 8.23
 8.24

 8.21

 8.28
 8.29

 8.88

 8.21
 8.11
 8.25

 8.29
 8.39

 8.08

 8.40

 8.29
 8.38

 8.39

 8.28

 8.07

 8.05
 8.03  8.02 7.99

 8.04  7.98

 8.07 8.10

 7.86

 8.17

 8.35
 8.51

 8.23

 8.28 8.46

 8.49

 8.41

 8.43

 8.37

 8.14

 8.13  7.89
 7.90

 8.25

 8.35

 8.24
 7.90

 8.24  8.10

 8.08

 8.30
 8.44

 7.17

 7.35

 7.48

 7.45

 7.41
 7.31

 7.11

 7.40  7.35

 7.34
 7.30

 7.09

 7.27

 7.78

2D
z

3M
Dz

b

 7.46

b

224

b

b

5M
Dz

55

45

50

60

38

60

5M
Dz

25

50 50

a

a

a

a

70

75 65

70
65

60 80

b
b

b b

a

50

30

55

60

b.br.

b

2D
z

b.br.
b

a

p.d.
b b

65

70

a

b

b b

b
b

MN

b

2MDz

b

x=314300
y=508400

Ho
sp

itā
ļu

 ie
la

20

33
31

4M
Dz

29

6M
Dz 27

16

b.br.
b.br.

a.br.

a.br.

a.br.

b.br.

b.br.

a.br.

a.br.

b
b

b

b.br.

b.br.

b.br.

b.br.

b.br.

b.br.

b.br.

a.br.

a.br.

a.br.

a.br.

a.br.

b.br.

b.br.

b.br.

b.br.

b.br.

8

8

8

8

8

1kab0.4kV

2v

 7.50

5v
1k

ab

1k
ab

+
2v

1v

1kab

2kab +1v

2kab

3kab

1kab

2kab

2v

2ka
b

1k
ab

4k
ab

6k
ab

+1v

sa
rk

.lī
n.

sa
rk

.lī
n.

sa
rk

.lī
n.

sa
rk

.lī
n.

oo
oo

oo

o

oo

oooo
oooo
oo

oooo
oooo
oo

o

oo

oooo
oooo

oooo
oooo
oo

"L
at

te
le

co
m

"

d57

d2
19

d57d57

d57
d50

d57

d2
19

d57

d1
60

d160

d1
60

t6.22

d1
50

d150

d100

d1
50

d1
00

t5.76

d225

d150 t6.75

d1
60

t4.78 d200
d200

t.5.73

d1
60

d200

2d50

2d50

2d250

2d250

2d
50

d225

d225

d150

d150

d150

d150

d1
50

t6
.8

6
d1

00

t6
.0

5

d1
50

t6.39
d150

d250

t6.27

ne
d

d1
50

t6.04
t6.46

t6
.7

4

ned

t6.01

d200
t.5.01

d225

d6
00

X9
00

d6
00

X9
00

t.4
.3

1

t.5
.9

6
d1

50

oo

d20

d40

d65
c.a.6.32

d65

d65

d6
5

d20

d6
00

d1
00

d1
00d1

00

1.30

1.4-1.7

1.3-1.6

4.3

4.0R.g.

1.4-

1.4-

1.2-

4.3-1.3

4.0RG

0.6-1.1-

4.3

10
.0

1.6

1.3

1.3

0.7

8.
7-

7.
7

19
.7

-1
3.

3

4.
4-

11
.2

-1
6.

0

1.7

1.7

2.7

1.
0

1.
0

3.
3

1.5 3.
3-

1.
6-

1.
5

2.61.5-1.6

1.45

1.4-2.5

 tel.

o d160

 tel.

d6
00

d200

 7.08

d150 
 ned

La
tte

le
co

m

d1
00

d225

t4.78 d225

d200

47
.3

5

12.50

7.35

4.90
39

.5
0

5.
90

3

2

1

esoša 1-stāva
palīgēka

esoša 2-stāvu
dzīvojamā/ biroju ēka

esošs, saglabājams koks:
parastā zirgkastaņa/ aesculus hippocastanum

esošā iebrauktuve
zemesgabalā

zemesgabals ar kad. Nr. 0100 0252 010

zemesgabals ar kad. Nr. 0100 0250 114

(gar Hospitāļu ielu, platums 0.75m)

SKATS NR. 1

1. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departamenta portālā www.rdpad.lv;

2. Rīgas valstspilsētas pašvaldības portālā www.eriga.lv;

3. Rīgas Apkaimju iedzīvotāju centrā Rīgā, Brīvības ielā 49/53, LV 1010;

4. pie koku ciršanas ierosinātaja, Rīgā, Hospitāļu ielā 18,
kontaktpersona: Jānis Briedis, tālr. 29279300

Ar ziņojumu par publisko apspriešanu rezultātiem un ar informāciju par pieņemtajiem
lēmumiem iespējams iepazīties Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības
departamenta mājas lapā www.rdpad.lv.

KOKU CIRŠANAS PUBLISKĀ APSPRIEŠANA
(KADASTRA APZĪMĒJUMS 01000252010; 01000250114) 

OBJEKTS

 Daudzdzīvokļu dzīvojamā ēka.
Planšetē redzamais būvniecības risinājums pēc publiskās apspriešanas beigām tālākajā

projektēšanas gaitā var mainīties.

INFORMĀCIJA

 Adrese: Rīga, zemesgabals bez adreses, pie Hospitāļu ielas 18, un Hospitāļu iela 18.
Zemesgabalu kadastra apzīmējums: 0100 025 2010; 0100 025 0114.

Zemesgabalu īpašnieks un koku ciršanas ierosinātājs: fiziska persona

PAMATOJUMS

Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departamenta

13.01.2025. lēmums Nr. DA-25-343-ap.

KOKU CIRŠANAS IEMESLS

Saistībā ar daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas būvniecību, Rīgā, zemesgabalā bez adreses pie

Hospitāļu ielas 18 (kadastra apzīmējums - 0100 025 2010), un Hospitāļu ielā 18   (kadastra

apzīmējums - 0100 025 0114)  kopumā paredzēts cirst 8 kokus, kuru celma caurmērs nav

mazāks par 20 cm.

 Zemesgabalā bez adreses, pie Hospitāļu ielas 18  (kadastra apz. - 0100 025 2010),
paredzēts cirst:

-sešas liepas ø 54, 32, 52, 38, 45, 45 cm.

 Zemesgabalā Hospitāļu ielā 18   (kadastra apz. - 0100 025 0114) paredzēts cirst:
-vienu kļavu ø 73 cm;

-vienu gobu ø 26 cm.

 Atbilstoši Rīgas vēsturiskā centra un tā aizsardzības zonas teritorijas plānojumam,

zemesgabali atrodas valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa “Rīgas pilsētas

vēsturiskais centrs” (valsts aizsardzības Nr. 7442) un UNESCO Pasaules kultūras un dabas

mantojuma vietas “Rīgas vēsturiskais centrs” (aizsardzības Nr. 852) aizsardzības zonā.

Saskaņā ar Rīgas domes 07.02.2006. saistošajiem noteikumiem Nr. 38 "Rīgas vēsturiskā

centra un tā aizsardzības zonas teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi" grafisko karti

"RVC un tā aizsardzības zonas teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana" zemesgabals

atrodas dzīvojamās apbūves teritorijā un saskaņā ar grafisko karti "RVC un tā aizsardzības

zonas apbūves veidošanas pamatnosacījumi" zemesgabals atrodas perimetrālās apbūves

teritorijā, un atbilstoši šiem noteikumiem objekta būvniecība zemesgabalā ir pieļaujama.

Būvprojektā tiks izstrādāts detalizēts teritorijas labiekārtojuma un apzaļumošanas projekts.

IESPĒJA IZTEIKT VIEDOKĻUS UN PRIEKŠLIKUMUS

Publiskā apspriešana notiek no 11.02.2025. līdz 24.02.2025.

Rakstiskas atsauksmes (aptaujas lapas) lūdzam iesniegt (vai nosūtīt pa pastu) līdz

23.02.2025. šādās vietās:

Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departamentā Rīgā, Dzirnavu ielā 140

(aptaujas lapas ievietot pasta kastē pie ieejas durvīm) vai jebkurā Rīgas Apkaimju

iedzīvotāju centrā, Rīgā (bezmaksas informatīvais tālrunis 80000800) (aptaujas lapas

ievietot pasta kastē pie ieejas durvīm), vai elektroniski aizpildīt un nosūtīt portālā

www.eriga.lv sadaļā “e-pakalpojumi privātpersonām” - “sabiedrības līdzdalība”.

Pēc publiskās apspriešanas rezultātu apkopošanas Rīgas valstspilsētas pašvaldības

Pilsētas attīstības departaments sagatavos ziņojumu par publiskās apspriešanas

rezultātiem, izvērtēs publiskās apspriešanas rezultātus kontekstā ar pārējo

administratīvajā lietā esošo informāciju un pieņems lēmumu par koku ciršanu vai par

atteikumu atļaut cirst kokus (informatīvais tālrunis 67181477, e-pasts: pad@riga.lv).

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

Skata punkta atrašanās vieta,
1 numurs un virziens

Projektējamās būves
Cērtams koks

Esošs  koks

Esošas ēkas

25

Z

Zemesgabala robeža

PLĀNOTĀS DZĪVOJAMO ĒKU APBŪVES VIZUALIZĀCIJAS

ZEMESGABALA NOVIETNES PLĀNS

Iepazīties ar materiāliem par plānoto koku ciršanu un saņemt sīkāku informāciju
iespējams:

SKATS NR. 2 SKATS NR. 3

SKATS NO ZIRŅU IELAS

RĪGĀ, HOSPITĀĻU IELĀ 18 un HOSPITĀĻU IELĀ BEZ ADRESES

SKATS NO IERĒDŅU IELAS IELAS

Ieejas ēkā

NOVIETNES  PLĀNS

AutoCAD SHX Text
01000250114

AutoCAD SHX Text
01000252010


	Sheets and Views
	GP-02


